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környezetgazgdálkodási 

agrármérnök MSc
Makádiné Farkas Anasztázia Makadine.Farkas.Anasztazia@uni-mate.hu

halászati-halgazdálkodási 

szakirányú továbbképzési szak
Makádiné Farkas Anasztázia Makadine.Farkas.Anasztazia@uni-mate.hu

állattenyésztő mérnöki  BSc Bényi Erzsébet Benyi.Erzsebet@uni-mate.hu

állattenyésztő mérnöki  MSc Bényi Erzsébet Benyi.Erzsebet@uni-mate.hu

kynológus szakirányú 

továbbképzési szak
Bényi Erzsébet Benyi.Erzsebet@uni-mate.hu

takarmányozási és 

takarmánybiztonsági mérnöki MSc
Balláné Dr. Erdélyi Márta  Ballane.Erdelyi.Marta@uni-mate.hu

takarmányozási és 

takarmánygazdálkodási  

szakirányú továbbképzés

Balláné Dr. Erdélyi Márta  Ballane.Erdelyi.Marta@uni-mate.hu

mezőgazdasági biotechnológus 

MSc
Szabó Noémi Szabo.Noemi@uni-mate.hu

növénygenetika és 

növénynemesítés szakirányú 

továbbképzés

Szabó Noémi Szabo.Noemi@uni-mate.hu

kertészmérnöki BSc Lukács Judit Lukacs.Judit@uni-mate.hu
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környezetmérnöki BSc, MSc Szabóné Péli Anasztázia Szabone.Peli.Anasztazia@uni-mate.hu

környezetgazdálkodási 

agrármérnöki BSc
Szabóné Péli Anasztázia Szabone.Peli.Anasztazia@uni-mate.hu

mezőgazdasági vízgazdálkodási 

mérnöki MSc
Szabóné Péli Anasztázia Szabone.Peli.Anasztazia@uni-mate.hu

talajtani szakmérnöki szakirányú 

továbbképzés
Szabóné Péli Anasztázia Szabone.Peli.Anasztazia@uni-mate.hu

precíziós mezőgazdasági 

szakmérnöki szakirányú 

továbbképzés

Szabóné Péli Anasztázia Szabone.Peli.Anasztazia@uni-mate.hu

talajvédelmi szakelőadói 

szakirányú továbbképzés
Szabóné Péli Anasztázia Szabone.Peli.Anasztazia@uni-mate.hu

hulladékkezelési és -hasznosítási 

szakmérnök szakirányú 

továbbképzés

Szabóné Péli Anasztázia Szabone.Peli.Anasztazia@uni-mate.hu

precíziós mezőgazdasági 

szaktanácsadó szakirányú 

továbbképzés

Szabóné Péli Anasztázia Szabone.Peli.Anasztazia@uni-mate.hu

mezőgazdasági mérnöki  BSc Straubné Nagy Ilona straubne.nagy.ilona@uni-mate.hu

vetőmag-gazdálkodási 

szakmérnöki szakirányú 

továbbképzés

Straubné Nagy Ilona straubne.nagy.ilona@uni-mate.hu
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növénytermesztő mérnöki BSc, 

MSc
Straubné Nagy Ilona straubne.nagy.ilona@uni-mate.hu

növényorvos MSc Nagy Andrea Andrea.Nagy@uni-mate.hu

Dr. Márton Mihály marton.mihaly@uni-mate.hu

Dr. Szabó László szabo.laszlo@uni-mate.hu 
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Dr. Márton Mihály marton.mihaly@uni-mate.hu

Dr. Szabó László szabo.laszlo@uni-mate.hu 

vadgazda mérnöki BSc, MSc

mesterszintű vadgazdálkodási 

igazgatási szakirányító szakirányú 

továbbképzés

mesterszintű vadgazdálkodási 

igazgatási szakmérnök szakirányú 

továbbképzés

vadgazdálkodási igazgatási 

szakirányító szakirányú 

továbbképzés
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Dr. Márton Mihály marton.mihaly@uni-mate.hu

Dr. Szabó László szabo.laszlo@uni-mate.hu 

természetvédelmi mérnöki BSc, 

MSc
Orbánné Dobrovits Katalin Orbanne.Dobrovits.Katalin@uni-mate.hu

Ökológiai gazdálkodási mérnöki 

MSc
Thurza Brigitta Turza.Brigitta.Hajnalka@uni-mate.hu

agrármérnöki MSc (kifutó) Straubné Nagy Ilona straubne.nagy.ilona@uni-mate.hu

vadgazdálkodási igazgatási 

szakmérnök szakirányú 

továbbképzés
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